
WÓJT GMINY

KSP.0541. 2. 2(

Zarządzenie nr 147 /2021
Wójta Gminy Wilkowice

z dnia 2 lipca 2021 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do rozstrzygnięcia konkursu na
"Najpiękniejszy letni ogród oraz najpiękniejszą metamorfozę ogrodu

w Gminie Wilkowice w 2021 roku"

Działając na podstawie art. 31 ustawy o samorządzie gminnym
tj. z dnia 25 czerwca 2021 r. (Dz. U. z 2021 r. póz. 1372), zarządza co następuje:

§1
Powołuje się komisję konkursową w składzie:
l. Maciej Mrówka
2. Piotr Pielesz

3. Antoni Kufel

4. Łukasz Slusarczyk
5. Alina Macher

§2
Zadaniem komisji konkursowej jest dokonanie oceny ogrodów zgłoszonych do konkursu oraz
przedstawienie Wójtowi Gminy Wilkowice propozycji zwycięzcy konkursu.

§3
Wykonanie zarządzenia powierza się koordynatorowi konkursu - Zastępcy Wójta Gminy
Wilkowice.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Vl/ÓJ

^%u ^<^^<s


